МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

21.07.2022   №   2875-ск

DIRECTUM-15000-1891445

 О зачислении иностранных

граждан на 1 курс по очной форме

обучения на места по договорам

оказания платных

образовательных услуг,

предоставлении места в

общежитии

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2022/2023

учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол от

26.07.2022 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по очной форме обучения

на места по договорам оказания платных образовательных услуг лиц,

успешно прошедших вступительные испытания, представивших заявление о

согласии на  зачисление и заключивших договор об оказании платных

образовательных услуг:

Инженерно-строительный институт

08.03.01 Строительство

1. Климов Игорь Казахстан 22318018 без предоставления места в общежитии

Институт компьютерных наук и технологий

02.03.01 Математика и компьютерные науки

1.
Варгас Эредия

Томас Фелипе
Колумбия 22358036 c предоставлением места в общежитии

2.

Абдуллах Али

Мохаммед

Хуссейн Салах

Йемен 22358038 c предоставлением места в общежитии

2

09.03.04 Программная инженерия

3.
Гарсон Наваррете

Хюго Александер
Эквадор 22358037 c предоставлением места в общежитии

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

38.03.02 Менеджмент / 38.03.02_26 Международный бизнес (международная

образовательная программа) / International Business (International Educational Program)

1.
Такрури Рвад

Ахмад Омар
Иордания 22378050 c предоставлением места в общежитии

38.03.05 Бизнес-информатика / 38.03.05_03 Международные цифровые платформы

2. Алхнави Сезар

Сирийская

Арабская

Республика

22378051 без предоставления места в общежитии

Институт биомедицинских систем и биотехнологий

12.03.04 Биотехнические системы и технологии

1.
Паес Хиральдо

Камило
Колумбия 22478006 c предоставлением места в общежитии

Физико-механический институт

01.03.02 Прикладная математика и информатика

1.
Лосано Диас

Хуан Давид
Колумбия 22508017 c предоставлением места в общежитии

2.

Абделсалам

Хамза Мохамед

Яссер Хассан

Абделкадер

Египет 22508018 c предоставлением места в общежитии

Проректор по международной деятельности Д.Г. Арсеньев

3

DIRECTUM-15000-1891445

Проект вносит Согласовано

Е.В. Саталкина (04.08.2022 14:45:54) А.А. Филимонов (04.08.2022 14:54:59)

Л.В. Панкова (04.08.2022 16:24:38)

А.А. Шнейдер (05.08.2022 12:56:33)

___________________________________

___________________________________